המאשימה:

נגד
אליעד עמש

ע"י ב"כ עו"ד רונן לוי
הנאשם:

גזר דין

א. רקע כללי:

1. הנאשם הורשע - על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, שניתנה במסגרת הסדר טיעון
(שבע עבירות לפי גניבה בידי מורשה - בארבעה אישומים שעניינם דיוני ללא הסכמות לעניין העונש
בכוונה מסמך זיוף וכן העונשין), חוק - להלן תשל"ז-1977; העונשין, לחוק (2)393 סעיף הוראות

לקבל באמצעותו דבר (תשע עבירות לפי הוראות סעיף 418 לחוק העונשין).

2. בתקופה הרלוואנטית לכתב האישום, שבין חודש אוקטובר 2014 לבין חודש יוני 2015, עבד
הנאשם ככספר בסניף בנק דיסקונט ברח' האצ"ל בתל-אביב (להלן - הסניף).

(ג) קנס בסך של 8,000 ₪, או 40 ימי מאסר תמורתו.

בחודש אחד ובכל 01.03.20 מיום החל ורצופים, שווים חודשיים, תשלומים בשמונה ישולם הקנס
שלאחריו. היה והנאשם לא ישלם את אחד התשלומים במועד תועמד כל יתרת הקנס לפירעון מידי.

זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר דין זה לשירות המבחן.

ניתן היום, י"ד כסלו תש"פ, 12 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.